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1. Jezus przypomina dziś w Ewangelii o największym przykazaniu − przykazaniu miłości oraz
w prosty sposób wyjaśnia, jak należy je wypełniać. W każdym człowieku należy dostrzegać brata,
który może potrzebować naszej pomocy. Już za 10 dni będziemy mieli okazję zaoferować
chrześcijańską gościnność i życzliwość wobec młodych, którzy przybędą do naszego kraju na
wspólne spotkanie i modlitwę.

 

2. Dziękujemy Staropolskim Bóg Zapłać za wszelkie złożone w dniu dzisiejszym ofiary
w ramach naszej comiesięcznej kolekty inwestycyjnej. Przeznaczamy ją jak wspominaliśmy na
remont części przedpogrzebowej naszej kaplicy i urządzenie elektroniczne – muzyczne uświetniające
Mszę św. w dni powszednie.

 

3. W poniedziałek przypada święto Świętego Benedykta, opata i patrona Europy. Zapraszamy
w tym dniu na Msze Święte i do wspólnej modlitwy za kontynent europejski, by Europejczycy nie
odwracali się od swoich chrześcijańskich korzeni i chcieli budować swoją przyszłość na wartościach
płynących z Ewangelii.

 

4. W sobotę, 16 lipca przypada wspomnienie NMP z Góry Karmel. Góra Karmel znana jest nam  ze
Starego Testamentu. Jest miejscem obrony wiary w jedynego Boga przez proroka Eliasza.

 

5. Pozdrowienia od naszych Pielgrzymów wędrujący do Częstochowy i dalej do Krakowa.

         Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce z Banina do Sianowa wraz z ZKP na doroczny Odpust ku
czci Matki Bożej.

W tym roku ma on szczególny wymiar przeżywamy 50 – lecie koronacji Pani Sianowskiej.

Pielgrzymka rozpocznie się w sobotę 16.07. Mszą św, o godz. 7.00. po niej wymarsz na Pielgrzymi
szlak. Koszt pielgrzymki 10 zł., dla chętnych którzy chcą wrócić autobusem istnieje taka możliwość
koszt przejazdu również 10 zł. Powrót po Mszy św., która sprawowana będzie w sobotę o godz.19.00.

Zapisy na pielgrzymkę w dniu dzisiejszym po Mszach św. w salce lub do wtorku włącznie



w biurze parafialnym.

Uroczystości odpustowe pod przewodnictwem Nuncjusza Apostolskiego w Polsce z licznym udziałem
biskupów Msza św. o godz. 11.30. w Sianowie.

 

6. Pozdrawiamy korzystających z wakacji i urlopów, życząc pięknego i bezpiecznego wypoczynku.
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Zmarłych polecamy Bożemu
miłosierdziu.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

11 VII – św. Benedykt, opat i patron Europy,
12 VII − św. Bruno Bonifacy z Kwerfurtu, biskup i męczennik, autor żywota św. Wojciecha;
13 VII − święci pustelnicy Andrzej Świerad i Benedykt;
15 VII – św. Bonawentura, biskup i Doktor Kościoła, duchowy syn św. Franciszka
z Asyżu.


